
TOKAT İLİ SEÇİM ÇEVRESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

YURT DIŞI GEÇERLİ OYLARDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

411.684

361.286

 %87,76

356.243

9.832

366.075

5

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

SİYASİ PARTİ ADI ÇEVRE OYU YURT DIŞI OYU TOPLAM
MİLLET PARTİSİ 164 2 166
VATAN PARTİSİ 559 30 589
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 79.087 1.614 80.701
HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 1.050 15 1.065
SAADET PARTİSİ 3.271 49 3.320
DEMOKRATİK SOL PARTİ 177 2 179
DEMOKRAT PARTİ 677 4 681
BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ 349 5 354
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 52.973 701 53.674
HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 657 14 671
LİBERAL DEMOKRAT PARTİ 128 13 141
HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ 2.581 1.790 4.371
BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 2.234 45 2.279
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 212.144 5.529 217.673
KOMÜNİST PARTİ 192 16 208
DOĞRU YOL PARTİSİ 0 3 3
BAĞIMSIZLAR 0 0 0

SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ ADAYLARIN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

SİYASİ PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 1
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 4

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ
KADİM DURMAZ CUMHURİYET HALK PARTİSİ
COŞKUN ÇAKIR ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
ZEYİD ASLAN ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
CELİL GÖÇER ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
YUSUF BEYAZIT ADALET VE KALKINMA PARTİSİ


